día 02/10/2020 que Liquida el valor de las costas generadas en el proceso Ordinario Laboral con 
radicado 2019-00076-01, con constancia ejecutoria del día 13/10/2020, mediante la cual condenó 
a la demandada a pagarle al INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR 
REGIONAL SANTANDER por concepto de costas procesales decretadas, por la suma de DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS ($2.826.307). 

Que, a través de la RESOLUCIÓN No. 0081 del día 5 de octubre de 2022, se libró mandamiento 
de pago a favor del ICBF y en contra de MARTHA YANETH VESGA SARMIENTO   identificado 
con cedula de ciudadanía No. 27.992.816, por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS 
VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS ($2.826.307) de capital, más los intereses 
generados en la etapa persuasiva y los moratorios que se causen hasta el pago total de la 
obligación y gastos administrativos.  

Que, MARTHA YANETH VESGA SARMIENTO   identificada con cedula de ciudadanía No. 
27.992.816, previo compromiso de pago realizó la siguiente consignación a favor de la